
Kontakty: www.chilli-kolobezky.cz, E-mail: info@chilli-kolobezky.cz, Tel.: +420 771 114 175

www.chilli-kolobezky.cz

Aktuální ke dni tisku: 23.11.2024 22:15

Chilli řídítka Pro Series Titanium 70/62 - Curved Raw

Cena: 5 190,- Kč
Cena v EUR: 204.69,- €
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: CET0039
Výrobce: Ostatní
Kategorie: Řídítka

Popis zboží
Objevte zalomená titanová řídítka Chilli z exkluzivní řady PRO Series, která kombinují odolnost, lehkost a precizní zpracování. Unikátní tvar T+Y zajišťuje maximální
kontrolu při jízdě, zatímco špičkové materiály garantují dlouhou životnost i při náročných freestyle tricích.

- Výška: 70 cm
- Šířka: 62 cm
- Hmotnost: 861 g

Řídítka jsou navržena bez drážky ve spodní části, což usnadňuje instalaci na kompresní systém SCS (35 mm) a poskytuje čistý a stylový vzhled.

- Vnější průměr spodní části: 35 mm
- Vnitřní průměr spodní části: 32 mm (31,8 mm)
- Vnitřní průměr koncovek rukojetí: 19 mm

Tyto lehká a odolná řídítka jsou ideální volbou pro jezdce, kteří chtějí posunout své freestyle dovednosti na vyšší úroveň!

Barva: stříbrná
Materiál: Titanium
Kompresní systém: SCS
Hmotnost: 861 g
Tvar: T+Y
Výška řídítek: 70 cm
Šířka řídítek: 62 cm
Vnější průměr řídítek: 35 mm
Vnitřní průměr řídítek: 32 mm
Zářez: Ne


